Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 26 de março de 2020, 132º da República.

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

Protocolo 0010865652

SEPOG
EDITAL Nº 2/2020/SEPOG-CAF

EDITAL DE CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA - PLDO 2021

A Secretaria de Estado do Planejamento,Orçamento e Gestão – SEPOG, CONVIDA todos os cidadãos e comunidade em geral para participarem da
AUDIÊNCIA PÚBLICA, de Elaboração do PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2021 , a ser realizado no Auditório da
Associação de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Rondônia –EMATER, situado na Avenida Farquar, nº 3055, Bairro Panair em Porto Velho, no dia 07
de abril de 2020 às 15:00 horas.

Porto Velho, 16 de Março de 2020.
PEDRO ANTÔNIO AFONSO PIMENTEL

Secretario de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG
Protocolo 0010689377

AVISO

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N º 14/2020., ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 443/2019

O Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que Aderiu a ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2020, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 443/2019, paraa contratação de serviços defornecimento de coffe break, conforme
Parecer nº 19/2020/SEPOG/NJDC , DV 0010473152, em favor da empresa: ALMEIDA & COSTA LTDA, com o valor de R$ 3.211,40 ( três mil, duzentos e onze reais
e quarenta centavos ),para atender as necessidades da SEPOG , com o evento "Forum de Planejamento do Estado de Rondônia 2020 " conforme previsto na Lei
nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei 123, de 14 de dezembro de 2006, nos Decretos nºs. 3.931, de 19 de setembro de 2001 alterado pelo Decreto 4.342, de 23 de
agosto de 2002, Decreto 3.555, de 08 de agosto de 2000 e suas alterações 3.722, de 09 de janeiro de 2001, alterado pelo Decreto 4.485, de 25 de novembro de
2002, Decreto 5.450, de 31 de maio de 2005, Decreto 6.204, de 05 de setembro de 2007 e subsidiariamente, com a Lei nº.8.666/93 – Publique-se no Diário Oficial do
Estado de Rondônia. Porto Velho, 04 de março de 2020..

PEDRO ANTÔNIO AFONSO PIMENTEL
Secretario de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Protocolo 0010889594

SEGEP
Portaria nº 3484 de 27 de março de 2020

Porto Velho,27 de Março de 2020.

O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 43 c/c Art. 120 da Lei Complementar n.
965, de 20 de dezembro de 2017, publicada no DOE n. 238 de 20.12.2017, e considerando o Decreto 24.652 de 08 de janeiro de 2020, no seu art. 5º, § 3º,  conforme
consta oProcesso n. 0031.563587/2019-14,

R E S O L V E :

Prorrogar a Campanha da Atualização Cadastral 2020, dos Servidores civis; emergenciais; comissionados; estagiários; militares ativos, inativos e
beneficiários de pensões judiciais não previdenciárias, pertencentes ao Quadro da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Estadual,até o dia 20 de Abril
para os servidores públicos, e até o dia 30 de Abril para os homologadores dos Recursos Humanos dos órgãos.

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Protocolo 0010879193

Portaria nº 3462 de 26 de março de 2020

SEGEP-NCSR

A ASSESSORA ESPECIAL DO GABINETE, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n. 3392/2019/SEGEP-NCSR de 27.3.2019, publicado no
DOE,Edição 057, de 28.3.2019,

Considerando Requerimento (10186499),Despacho SEDUC-GLOT (10250661), que consta nos autos do Processo n. 0029.427926/2019-49,

R E S O L V E:

Transferir o período da Licença Prêmio por Assiduidade concedido através da Portaria nº 653/2020/SEGEP-NCSR, de 16.1.2020, à servidora ELZA ALVES
ALECRIM, Professor Classe C, Matrícula n. 300079303, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia,lotada na Secretaria de Estado
da Educação/SEDUC/ Rolim de Moura.

ONDE SE LÊ:

no período de 1.2.2020 a 30.4.2020,referente ao 1º quinquênio de 30.9.2008 a 29.9.2013.

Rondônia, ed. 59 - 15segunda-feira, 30 de março de 2020 Diário Oficial

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/1913
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 30/03/20, às 13:17

S
ca

nn
ed

 b
y

T
ap

S
ca

nn
er

S
ca

nn
ed

 b
y

T
ap

S
ca

nn
er